Posicion

Nombre
NELLYS
KATYA

RAFAEL

SHERLIN
MARIA
DANIELLA
NORMA
ASUNCION
OMARIS
TATIANA
RAIZA
OLGA
LIBIA
YABDIEL
JULIA

ANGELO
LUIS
BRENDA
JAVIER
PASTOR
BRENDA
YARAVY
KATHERINE
SARA
FLOR

IBETH
LUCY

NUVIA
MARGARITA
VIENA
EVISMELIA
ELIZABETH
GISSELL
NOEMI
PATRICK
ROGER
YAMISLI
SARA
DALYS
ROLANDO
LESBIA
GUSTAVO
SILVIA
TAY

ELIZBETH
LISIRA
NINOSCHKA
YURI
SORANGEL
BESAIDA
ANDREINA

Apellido
HERRERA
HERON
DOMINGUEZ

AIZPRUA
OLMOS
TORRIJOS
RODRIGUEZ
AYALA
MARTINEAU
GUARDIA
BATISTA
TABOADA
CHAMAPURO
RODRIGUEZ
VIROLA

LEZCANO
LORENZO
BARRAZA
BALLESTEROS
CORONADO
BARRERA
ALMANZA
CRUZ

omI

BATISTA

PEREZ
MANZANE

BARRIOS
SORIANO
DELGADO
CHOCHO
GONZALEZ
GALVEZ
VELARDE
BRYAN
ARAUZ
MARIN
MAZA
CORTES
POTES
SATURNO
GARRIDO
PAREDES
HARDING

JAEN
BALSA
CHACON
VIDAL
ROSAS
PACHECO
MORALES

Género
F
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Cédula
8-704-242
8-517-1473
8-341-999

8-772-1511
8-357-981
8-869-12
8-495-669
8-229-1328
8-234-985
8-952-1306
9-736-1993
4-146-2584
5-709-504
8-827-2115
9-719-2248

4-773-2190
8-861-763
8-162-502
8-842-593
2-104-770

8-716-1952
8-483-901
6-52-2489
8-800-113

8-473-94

4-183-917
8-802-1465

8-339-672
7-85-559
8-895-1545
5-708-879
8-483-409
8-462-221
8-852-1843
8-890-1741
8-887-1517
8-855-556
4-164-472
7-117-882
8-934-2255
8-383-639
8-702-260
8-455-823
8-839-24

7-95-135
8-867-1212
8-885-2028
8-803-1727
4-750-1937
5-706-2259
5-714-2035

Cargo
DIRECTORA GENERAL ENCARGADA
SECRETARIA GENERAL
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR DE INVESTIGACION ADMINISTRATIVA
ABOGADA |
COORDINADORA DE PLANES Y PROGRAMAS
ASESOR LEGAL
SECRETARIA |
SECRETARIA |
SECRETARIA EJECUTIVA |
TRABAJADORA MANUAL Il
OFICINISTA DE RECURSOS HUMANOS
MENSAJERA INTERNA

ADMINISTRADOR |
ASISTENTE DE RELACIONES PUBLICAS
SECRETARIA DE DESPACHO
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
PSICOLOGO |
JEFA DE RECURSOS HUMANOS ENCARGADA
PSICOLOGA V
ABOGADO |
ABOGADA |
DIRECTORA ENCARGADA DE INVESTIGACION Y
DIVULGACION DE LA MUJER
ASISTENTE DE LA OFICINA DE COOPERACION
TECNICA INTERNACIONAL
DIRECTORA DE LA DIRECCION DE DERECHOS
HUMANOS
TRABAJADORA SOCIAL GENERAL V
COORDINADORA DE PLANES Y PROGRAMAS
ABOGADO |
ABOGADO |
SECRETARIA
OFICINISTA |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
ASISTENTE DE RELACIONES PUBLICAS
SECRETARIA |
TRABAJADORA SOCIAL GENERAL V
SECRETARIA |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
INSTRUCTORA
DIRECTOR DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
ANALISTA DE TESORERIA
JEFE DE COMPRAS Y PROVEDURIA
COORDINADOR DE ASISTENCIA TECNICA
INTERNACIONAL
ASISTENTE DEL DESPACHO SUPERIOR
SECRETARIA |
RECEPCIONISTA
JEFA DE PLANILLA
RECEPCIONISTA
OFICINISTA |

Cédigo Cargo

0011060
0018010
0012040

0012090
0012090
0012060
8011031
0023080
8011060
0091011
0091011
0091021
9011032
0036081
0094010

0013011
0091011
0091400
6034011
6034011
2019053
2019059
2019057
8011031
8011031

2019058

1062030

2019058
3022015
2019053
8011031
8011031
0082011
0093021
6034011
0103050
0091011
3022015
9063040
9011031
1021030
0033040
0072150
0083020

0091011
0072010
0091011
0091011
0051100
0096010
0093021

Salario

3000
2500
2500

2500
2500
2500
2000
1700
3000
1000
1300
700
700
800
700

1000
700
1300
700
700
1285
2325
1995
1500
1000

1995

1200

2512
1995
1285
1000
1000
1000
700
700
700
1000
1995
1000
700
800
2500
1000
1300

1050

1200
700
600

1300
800
600

Sobresueldo |Fecha de inicio

0
0
0
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O 0000000 oo
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2021-01-13
2019-01-11
2022-11-05

2020-01-02
2015-05-01
2021-04-08
2022-02-21
2020-02-17
2019-01-10
2022-03-01
2022-01-20
2019-10-17
2010-04-01
2020-05-02
2019-10-17

2021-01-02
2022-03-01
2021-09-21
2019-11-14
2022-02-14
2021-05-26
2010-01-01
2010-01-01
2022-04-25
2017-01-03

2010-01-01

2010-01-01

2010-01-04
2010-01-01
2022-01-04
2020-12-10
2016-04-01
2019-11-14
2022-03-01
2022-03-01
2021-09-20
2022-03-01
2010-01-04
2020-12-09
2022-07-03
2011-03-01
2021-03-05
2018-09-04
2021-10-06

2022-11-05
2022-12-15
2022-02-14
2022-02-21
2011-01-11
2020-01-16
2019-10-16

Objeto de
Gasto

001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001

001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001

Estado
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PRESTAMO
INTERINSTITUCIONAL|
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PRESTAMO
INTERINSTITUCIONAL
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



129

219

ROSA
ALEXANDRA
YESENIA
ISIDRA
YOUS
MARQUELDA
MAGALYS
JOEL
EMELIDA
CORALIS
YANESY
MIGUEL
MARIA
GRESHELL
YAZMINA
YANET
ANGELITH
YARIELA
ALICIA
MASSIEL
LEYSA

JOSE
AMERICA
ALMA
ELIZABETH
MARISEL
FELIX
MILCIADES
ANIBAL
MARIA
DAYS
VIODELDA
JOEL
THANIA
HOMARA
CAMILO
FANI
YARITZA
ANA
VIRGINIA
PEDRO
DOMINGO
GUADALUPE
CRISTOBALINA
YADITZEL
OLIVIA
ELIGIA
HEIDY
OFELIA
BETTY
MARIA
YUVISA
IVELYS
MARGARITA
KATHERIN
MARIEL
LEIDIS

POOL
MACHUCA
FUENTES
SAEZ
MORENO
DE SITTON
PEREZ
GUERRA
SIRE
BARRIOS
ORTEGA
ARDINES
MOSQUERA
BARRIOS
TORRES
FERNANDEZ
CORTEZ
VASQUEZ
OSORIO
ABREGO
MONTERO

ORO
ARTHUR
LOPEZ
VILLARREAL
GONZALEZ
PEREA
VEGA

RIVAS

DE URRIOLA
GONZALEZ
BARRIOS
JIMENEZ
MADRID
HERNANDEZ
LOPEZ
ROVIRA

YAU

GAONA
SALCEDO
CEDENO
MARTINEZ
HERNANDEZ
GONZALEZ
GARRIDO
MELGAR
SANCHEZ
ALVAREZ
GALLARDO
SANCHEZ
CASTRO
BALLESTERO
FALCON
AMAGARA
CASTILLO
HERNANDEZ
CARDENAS
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8-746-805
8-800-2460
8-828-773
6-701-1512
4-776-632
2-106-1844
9-730-762
8-950-450
4-259-974
2-705-2142
4-717-2069
8-514-1216
8-887-560
8-910-854
8-490-123
8-384-53
8-920-2293
8-349-354
6-53-1051
8-797-1958
8-378-949

7-116-126
3-104-632
8-743-293
8-294-424
6-716-1365
5-16-2620
8-919-796
8-962-2386
2-161-132
8-388-493
8-303-78
8-908-1663
2-728-241
5-700-109
2-102-2191
4-282-622
8-743-2402
8-840-79
3-726-2150
2-104-909
8-426-797
2-727-2205
4-152-646
3-727-62
7-72-2733
5-704-2320
4-747-914
1-39-807
8-736-492
4-142-422
5-705-238
6-713-343
5-705-74
1-726-1600
6-716-1168
7-705-1416

OFICINISTA |
JEFA DE CONTABILIDAD ENCARGADA
COORDINADORA DE PLANES Y PROGRAMAS
SECRETARIA |
SECRETARIO
PSICOLOGA V
PSICOLOGA I
COTIZADOR DE PRECIOS
JEFA DE AUDITORIA INTERNA
OFICINISTA |
OFICINISTA |
ECONOMISTA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA DE DESPACHO
COTIZADOR DE PRECIOS
SECRETARIA |
OFICINISTA |
SECRETARIA
OFICINISTA |
SOCIOLOGA
JEFE DE LA OFICINA DE INFORMACION Y
RELACIONES PUBLICAS
ABOGADA
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL I
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL II
PSICOLOGA I
FONTANERO |
JEFE DE INFORMATICA ENCARGADO
AYUDANTE GENERAL
COCINERA |
RECEPCIONISTA
MENSAJERA INTERNA
CONDUCTOR DE VEHICULO |
PSICOLOGA I
TRABAJADORA SOCIAL GENERAL Il
ABOGADO |
PSICOLOGA I
TRABAJADORA SOCIAL GENERAL Il
JEFA DE ALMACEN
PSICOLOGO
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL I
ABOGADO |
TRABAJADORA SOCIAL GENERAL Il
OFICINISTA |
PSICOLOGO Il
OFICINISTA |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
PSICOLOGA I
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL II
OFICINISTA |
SECRETARIA |
PSICOLOGA I
ABOGADO |
TRABAJADORA SOCIAL GENERAL Il
ABOGADO |
PSICOLOGA I
TRABAJADORA SOCIAL GENERAL Il

0093021
0051041
0084021
0078170
0039021
2019057
2019054
9011031
0051041
0093021
0093021
0043021
0091011
0082011
0091400
0084031
0091011
0093021
1062030
0093021
1062030

0061030
8011031
3022012
3022012
2019054
9014011
0091011
9011040
2062021
0093021
0094010
6034011
2019054
3022012
8011031
2019054
3022012
0093021
2019050
3022012
8011031
3022012
0093021
2019054
0093021
6034011
2019054
3022012
0093021
0013011
2019054
8011031
3022012
8011031
2019054
3022012

600
1300
1000
1000
1200
1955
1460

800
2000

700

800
1200

800

700

700
1000
1108

700

700

800

700

2000
1000
1460
1460
1792
700
1300
700
700
700
700
700
1470
1460
1200
1460
1460
700
1285
1460
1000
1460
700
1460
600
700
1460
1460
600
1191
1460
1000
1224
1000
1617
1460
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2020-01-16
2011-02-01
2020-01-16
2019-10-16
2019-01-10
2010-07-26
2017-08-01
2022-03-01
2019-01-10
2020-01-16
2019-10-17
2012-08-01
2021-05-10
2022-02-21
2017-09-01
2019-01-10
2021-01-06
2021-03-05
2012-05-02
2022-01-20
2012-06-18

2022-12-15
2017-01-03
2016-04-01
2016-01-25
2016-01-25
2010-08-17
2021-01-10
2022-01-26
2016-11-01
2020-01-16
2021-08-11
2022-07-03
2016-01-20
2016-04-01
2021-01-02
2016-04-01
2016-04-01
2021-10-15
2022-01-20
2016-04-01
2022-02-21
2016-04-01
2016-04-01
2017-03-04
2019-10-16
2022-03-01
2016-01-04
2016-01-03
2022-02-25
2022-03-01
2016-04-01
2016-01-26
2016-01-15
2016-01-21
2016-04-01
2018-10-04

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



220

221

222

223
224
225
226
227
228
229
230
232
233
234
235
236
237
239
240

249
250
251
252
254
255
256
258
259
270
272
273
274
275

1021
2000
2001
2003
2005
2010
2011
2016
2020

2022
2024
2025
2026
2030
2031
2032
2033
2034
2037

ELVIA
MIGUELANGEL
DALFIA

JULISSA
RICARDO
YORBA
YODA
LORETH
VERONICA
KATTIA
CAMILA
ANA
YARITZA
IRENE
INDIRA
SARA
ROBERTINA
ELIZABETH
KETZALIDIS

TANIA
SILVIA
LIZMARI
YURIBETH
ABDIEL
CARLOS
ARACELLYS
ANGEL
AIDA
NILFO
ELIZABETH
MAURA
KANDRA
MONICA

JESUS
YULAN
AGUSTIN
PEDRO
MANUEL
MINA
JOSE
YAMILETH
joccy

AIDA
NERIBETH
CELIBETH

ODALYS
KATHERINE
ENEIDA
YATSURI
ROSTIN
MELIDA
ODALYS

PEREZ-HERRERA
NIETO
ACOSTA

BROWER
MEJIA
VASQUEZ
LINO
ESCUDERO
GONZALEZ
RODRIGUEZ
BARRANTES
CEDENO
HERNANDEZ
CORDOBA
ORTEGA
RENTERIA
BAKER
GONZALEZ
PENALBA

TORRES
HERNANDEZ
GONZALEZ
RIOS
COSTARELOS
MC KENZIE
QUINTERO
VELASQUEZ
ATENCIO
CHAQUI
VILLEGAS
SALINA
ADAMES
QUINTERO

LOPEZ
PALMA
SUAREZ
ROJAS
RODRIGUEZ
JIMENEZ
OROCU
MATOS
PENALOSA

MARQUINEZ
MC KENZIE
JIMENEZ
GONZALEZ
CASTILLO
MONERO
ROMERO
RIOS

LOPEZ
PEREZ

-
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PE-5-970

8-882-1475

8-390-600

8-724-1480
3-91-945
8-762-177
5-19-898
2-121-938
8-856-1083
7-101-719
8-736-2042
4-719-983
9-722-1033
5-704-1985
8-530-782
5-702-815
1-710-713
8-707-2273
9-192-684

2-703-433
8-388-319
8-936-1874
8-810-1252
3-738-593
8-753-145
8-313-314
8-881-323
8-516-254
5-14-349
8-447-383
4-286-804
9-706-748
1-42-186

8-288-858
8-857-2142
8-851-935
4-796-290
8-707-2316
1-713-737
4-205-341
8-703-44
8-918-2281

9-176-531
8-941-100
9-728-1981
9-703-2078
8-870-169
1-43-93
8-743-1532
1-700-731
4-218-86
2-738-691

JEFA DE LA OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS
HUMANOS
JEFE DE LA OFICINA DE COOPERACION TECNICA
INTERNACIONAL

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
DIRECTORA ENCARGADA DE DESARROLLO
HUMANOS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
SECRETARIA
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
TRABAJADOR SOCIAL GENEAL II
TRABAJO SOCIAL GENERAL Il
TRABAJADOR SOCIAL GENEAL II
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL I
OFICINISTA |
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMA
ABOGADA |
JEFA ENCARGADA DE LA DIRECCION DE
DESARROLLO HUMANO Y ECONOMICO
ASISTENTE DE RELACIONES PUBLICAS
OFICINISTA |
TRABAJADOR MANUAL |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
RECEPCIONISTA
ANALISTA DE PRESUPUESTO
ASISTENTE LEGAL
ANALISTA DE PRESUPUESTO
JEFA ENCARGADA DE BIENES PATRIMONIALES
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS
COORDINADORA DE PLANES Y PROGRAMAS
ASESOR TECNICO ESPECIALIZADO EN POLITICAS
PUBLICAS DE GENERO
SECRETARIA |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
OFICINISTA |
ABOGADO |
OFICINISTA |
RECEPCIONISTA

OFICINISTA |
RECEPCIONISTA
OFICINISTA |
OFICINISTA
OFICINISTA DE REGISTRO Y CONTROL DE PAGO |
OFICINISTA |
OFICINISTA |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
ABOGADA |
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL |

0036011

0023080

0023080

0023030
0023080
0013011
0023080
0023080
0023080
0023080
0023080
0023080
2022012
2022012
2022012
2022012
0093021
0023080
8011031

2019053
6034030
0093021
9011031
6034011
8026030
0093021
0039021
0084021
0039021
0023080
0023080
0023080
0023080

0021017
0036052
6034011
6034011
6034011
0093021
8011031
0093021
0093021

0093021
0093021
0093021
9011031
0071111
0093021
0093021
6034011
8011031
3022011

3000

2800

2500

2800
1700
1000
1000
1700
1700
1700
1700
1700
1460
1285
1460
1460
600
2300
1000

1285
1000
700
700
700
1000
700
1100
1100
1000
1000
1000
1700
1700

4000
1050
700
700
700
700
1200
700
600

600
700
600
600
700
600
600
600
1215
1285

OO0 O0O0O00O0000Oo0o0oo OO0 000000000000 oo o

OO0 O0O0O0O0oOoOoo

OO0 000000 oo

2019-01-10

2022-11-29

2019-01-11

2019-01-10
2022-06-22
2021-10-05
2019-10-16
2019-10-16
2020-01-16
2019-10-16
2019-10-16
2019-10-16
2019-05-16
2011-03-01
2018-06-25
2019-11-18
2018-10-04
2019-01-10
2022-02-14

2011-03-01
2022-01-11
2022-02-14
2021-01-02
2019-10-16
2019-01-10
2022-02-14
2020-02-17
2021-09-20
2020-02-03
2021-03-05
2020-05-02
2020-02-14
2020-02-18

2022-03-01
2022-03-01
2022-02-21
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01

2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01
2022-03-01

001

001

001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

172
002
002
002
002
002
002
002
002

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

PRESTAMO
INTERINSTITUCIONAL

PERMANENTE
PRESTAMO
INTERINSTITUCIONAL|

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

SPROFESIONALES
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
PRESTAMO

INTERINSTITUCIONAL|
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL



2038 JUSTINA IGUALAS F 9-101-1653 TRABAJADOR SOCIAL GENERAL | 3022011 1285 0 2022-02-14 002 EVENTUAL
2039 BRUNILDA WAISAN F 2-68-199 COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS 0023080 1852 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
2040 FLOR POLO F 6-701-1067 PSICOLOGO | 2019053 1285 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
2041 MEILYN MORALES F 4-773-384 PSICOLOGO | 2019053 1285 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
2042 LEOPOLDO MILORD M 8-257-74 SECRETARIA | 0078170 1200 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
2043 LEONEL RODRIGUEZ M 9-105-1317 ABOGADO | 8011031 1000 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
2044 MARGOT ALVARADO F 8-250-234 SECRETARIA | 0091011 1000 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
2045 FATIMA CASTRO F 7-702-494 ABOGADO | 8011031 1000 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
2046 SHAHIM SANCHEZ M 1-722-193 ABOGADO | 8011031 1000 0 2022-04-05 002 EVENTUAL
2047 RANDO RUIZ M 8-453-662 TRABAJO SOCIAL GENERAL | 3022011 1285 0 2022-11-17 002 EVENTUAL
2049 NAZARETH HERNANDEZ F 7-710-1380 PSICOLOGO 2019050 1285 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
4002 MADELEN PEREZ F 8-888-706 OFICINISTA | 0093021 800 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
4011 ISELA RAMOS F 8-820-2493 OFICINISTA 3021091 800 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
4012 SERGIO RODRIGUEZ M 4-767-363 OFICINISTA 3021091 800 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
4030 ROSA QUINTERO F 9-106-1221 JEFA DE SERVICIOS GENERALES ENCARGADA 0091011 1025 0 2022-03-01 002 EVENTUAL
4031 IRIS MOLINAR F 8-710-1359 SEGURIDAD 0091011 1000 0 2022-03-01 002 EVENTUAL




